

哈密市第六中学中学楼水房改造维修项目

序号	分部分项工程名称	单位	数量	单价 (元)	合计 (元)
1	拆除墙面、地面旧砖及运送垃圾等	间	6	3800	22800
2	水房地面做防水	平米	130	110	14300
3	改水、改电及排水管线	间	6	2800	16800
4	水房墙面贴瓷砖600*300	平米	285.6	150	42840
5	水房地面贴防滑砖600*600	平米	86.4	120	10368
6	教学楼东侧3楼、4楼水房墙面贴竹木纤维板	平米	142.8	110	15708
7	教学楼东侧3楼、4楼水房地面贴防滑砖600*600	平米	43.2	130	5616
8	教学楼东侧3楼、4楼水房砌筑拖把池	间	2	1000	2000
9	教学楼东侧3楼、4楼水房安装大理石台面及镜子	间	2	2000	4000
10	教学楼东侧3楼、4楼制作安装隔热断桥门	扇	2	1350	2700
11	教学楼西侧1至4楼水房安装不锈钢洗手池	个	4	2000	8000
12	教学楼西侧1至4楼水房砌筑拖把池	个	4	1800	7200
13	水房顶做集成吊顶600*300	平米	130	100	13000
14	水房顶安装吸顶灯600*300	盏	12	260	3120
15	教学楼西侧1至4楼水房门做不锈钢门套包边	间	4	1600	6400
16	打扫卫生及垃圾外运	车	6	800	4800
17	其他费用 (估价)				4153
	总计				183805